
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/06/2022 às 13:54:45.
Código verificador: 2B3795

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bonito
Prefeitura Municipal de Bonito

Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TOCO, com Dois Eixos, com tração dianteira, diesel, câmbio manual 01

OBS: 05 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 8.466,66
Valor Final: 8.000,00
Valor Total: 480.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAÇAMBA: de no Mínimo 8 Metros, 3 de capacidade volumétrica, com extensão de no Mínimo 50 Metros

e Máximo 75 Metro 01.
OBS: 04 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO

Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 16.733,33
Valor Final: 12.000,00
Valor Total: 576.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: VEÍCULO TIPO VAN, capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica elétrica, câmbio manual 01

OBS: 02 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 13.166,66
Valor Final: 10.000,00
Valor Total: 240.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO 1.0, 4 Portas, Flex-Gasolina e álcool, capacidade para 5 pessoas, potência Mínima de 65/140cv, câmbio

manual ou automático 01
OBS: 03 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO

Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 4.446,66
Valor Final: 4.445,00
Valor Total: 160.020,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: VEICULO TIPO PICK UP: 04 Portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4X4, câmbio manual ou automático 01

OBS: 05 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 7.966,66
Valor Final: 7.000,00
Valor Total: 420.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO: 1.0, 4 Portas, flex. – gasolina/álcool, capacidade para 5 passageiros, potência mínima de 65/140cv, câmbio

manual ou automático 01
OBS: 06 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO

Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Mês



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/06/2022 às 13:54:45.
Código verificador: 2B3795

Página 2 de 3

Valor Referência 5.816,66
Valor Final: 4.445,00
Valor Total: 320.040,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA “A” para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sinalizador óptico e acústico, maca,

suporte para soro e oxigênio medical, de acordo com as normas de trânsito, igual ou equivalente. 01
OBS: 04 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO

Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 8.316,66
Valor Final: 6.500,00
Valor Total: 312.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: PA CARREGADEIRA TRAÇADA. 01

OBS: 02 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 21.733,33
Valor Final: 18.000,00
Valor Total: 432.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: RETROESCAVADEIRA 01

OBS: 02 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 20.666,66
Valor Final: 15.000,00
Valor Total: 360.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 34.200,00
Valor Final: 32.000,00
Valor Total: 384.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 31.966,66
Valor Final: 25.000,00
Valor Total: 300.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: TRATOR AGRICOLA, PNEU IMPLEMENTO: GRADE DE ARADAR TERRA; ROÇADEIRA. 01

OBS: 04 VEICULOS, CADA 12 MES DE CONTRATO
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 16.000,00
Valor Final: 12.000,00
Valor Total: 576.000,00
Situação: Homologado em 29/04/2022 13:50:58 Por: MICHEL ASSAD
Nome da Empresa: TRANSPORTE MIRANTE DO TREVO EIRELI
Modelo: N/C



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/06/2022 às 13:54:45.
Código verificador: 2B3795

Página 3 de 3

MICHEL ASSAD

Autoridade Competente


		2022-06-06T16:46:26-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253




